
ОРГАНОГРАМ ПО СЕКТОРИ ВО ФОНДОТ НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

  

 

 

  

   

  

 

 

Сектор за човечки ресурси, 

правни и општи работи 

/ 

Отсек за  комплетирање  и 

архивски работи 

/ 

Одделение за регулатива, 

одговор на претставки и 

приговори против реални 
акти 

Севиме Зекири-Лимани 

Одделение за буџетска 

координација 

 

Мухаметали Исмани 

Одделение за плаќања  

Стефанија Велкова 

(со овластување) 

 

 

Одделение за јавни набавки 

 

 Кристина Каневче 
(со овластување) 

 

 
Одделение за контрола на 

податоци од придонес  од 

ПИО  

Шериф  Ферати 

(со овластување) 

Одделение за исплата на 

пензиски примања  

 

Феми Беќири 

Одделение за апликативен 

софтвер 

/ 

Одделение за развој на 

информациониот систем  

Ивица Аневски 

(со овластување) 

Одделение за ИТ 

инфраструктура и поддршка  

 

/  

Отсек за обработка, 

скенирање и архивирање 

на податоци и документи  
 
/ 

 

Одделение за правни работи 

Александар Крстев 

(со овластување) 

Одделение за стопанисување со  

имотот на Фондот 

Бурхан Садики (со овластување) 

Одделение за  човечки ресурси 

Ајрун Реџепи 

Сектор за остварување на 

правата од  ПИО 

Билјана Стојанова 

(со овластување)   

 

-со задолжување 

 

Сектор за  спроведување  на  

одредбите на ЕУ и меѓународните 

договори за социјалнo  осигурување  

 

Ниѓар Тоска 

Сектор за информатика 

Нехат Мустафа 

(со овластување) 
 

 

 
КООРДИНАТОР  

 

Миневер Шахини 

 

КООРДИНАТОР 

Хамди Мустафа 

 

 

Отсек за сигурност и безбедност 

на деловниот објект на Фондот  

/ 

 

Отсек за архивски и 

општи работи 

/ 

 

Отсек за возен парк 

Милинко Влаховиќ  

(со овластување) 

Сектор за финансиски 

прашања 

 

Фатиме Неџипи 

(со овластување) 

 

КООРДИНАТОР 

/ 

Одделение за координација и 

примена  на   одредбите на ЕУ  и 

меѓународните договори за 

социјално осигурување 

/ 

 

Одделение за решавање на 

правата од ПИО по  одредбите на 

ЕУ  и меѓународните договори за 

социјално осигурување 

 

Дашурије Абдулаи   

Одделение за матична 

евиденција 

Мујадин Љоки 

(со овластување) 

Одделение за спроведување 

на надлежностите од вториот 

пензиски столб 

 

Ивона Пауновска 

(со овластување) 

 

Одделение  

 за  буџетска контрола 

Беса Рушити 

(со овластување) 
 

 

Отсек за кореспонденција 

и превод 

Един Бајрами 

КООРДИНАТОР 

 

Хајредин Јаија 

КООРДИНАТОР 

/ 

Одделение за  комуникации 

/ 


